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Drejtoria Juridike dhe e Mbrojtjes së Konsumatorit  

___________________________________________________ 
 

MBLEDHJE E BORDIT TË ENTIT RREGULLATOR TË ENERGJISË 
 

Tiranë më 07.11.2016 
 

Bordi i Entit Rregullator të Energjisë, në mbledhjen e tij te datës 07.11.2016 pasi 
shqyrtoi relacionet e përgatitura nga drejtoritë teknike të ERE mori vendimet si më 
poshtë : 
 

1. Vendimi nr. 174, “Mbi miratimin e marrëveshjes për shit-blerjen e enegjisë 
elektrike ndërmjet KESH sh.a dhe OSHEE sh.a për tepricat e energjisë 
elektrike , përfshirë tepricat në kushtet e prurjejve të medha, me qëllim 
plotësimin e humbjeve në rrjetin e shpërndarjes për periudhën kohore 
01.07.2016-31,12,2016.” 
 

2. Vendimi nr. 175, “Mbi fillimin e procedurave për kërkesën e shoqërisë “M.C 
INERTE LUMZI” sh..p.k., per liçensim në aktivitetin e Prodhimit te 
Energjise Elektrike nga Hec-et “Tuc” dhe “Lumzi “ 

 
3. Vendimi nr. 176, “Mbi fillimin e procedurave per kerkesen e shoqerise“MC 

Inerte Lumzi”sh.p.k.,për licensim ne aktivitetin e Tregtimit te Energjise 
Elektrike.” 
 

4. Vendimarrja “Mbi kërkesën e shoqërisë “EURON ENERGY” sh.p.k., për 
lënie peng asetesh në favor të Bankes “Societe Generale Albania”sh.a, u shty 
nga Bordi për plotësim të dokumentacionit. 
 

5. Vendimarrja, “Mbi kërkesën e shoqërisë “ENERGAL” sh.p.k., për lënie 
peng asetesh në favor të Bankës “Societe Generale Albania”sh.a, u shty nga 
Bordi për plotësim të dokumentacionit. 
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